

KABALA KOOLI VÄLJAANNE

Kabala Lasteaed-Põhikooli tegemised
märtsis ja aprillis 2023.



MEIE OMA VILISTLANE MEIE KOOLIS PRAKTIKAL

Autor: Pille Lille

Hea koolipere!

Kindlasti märkasite, et meie õpetajate ridades on liikumas üks uus kuju.

Tegelikult on tegemist meie enda kooli vilistlasega, kes on tulnud meile praktikale ja paneb enda proovile inglise keele õpetaja ametis.



Eneli Maltsar räägib ise endast nii:

"Tere! Olen Kabala Lasteaed-Põhikooli vilistlane Eneli Maltsar. Hetkel õpin Tallinna Ülikooli Humanitaarteaduste Instituudis peerialana inglise keelt ja kultuuri ning kõrvalerialana eesti keelt ja kirjandust. Asendan mõned nädalad koolis õpetaja Sallet ja teen siin samal ajal ka enda erialapraktikat.

Olen väga tänulik, et mulle anti võimalus õpetaja tööga lähemalt tutvuda. Loodan, et saan ka tulevikus abiks olla koolile, mis mulle niivõrd südamelähedane on."

Tere tulemast tagasi meie kooli, hea Eneli!

Olgem Eneli vastu sama sõbralikud, kui me seda oleme kõigi oma koolipere liikmetele!

Omalt poolt ja õpetajate nimel soovin Enelile palju õnnestumisi ja meeldivaid ning meeldejäävaid koolitunde nüüd juba õpetaja rollis.

Koolipere nimel

Pille Lille

20. MOENÄDAL

Autor: Õp. Anu Siniroht

10.-14.aprillil toimus Kabala Lasteaed-Põhikoolis

20.Muusikanädal. Traditsiooniks on olnud külaliste kutsumine ning oma kooli õpilaste ja õpetajate muusikalised etteasted, lasteaialaste kaasamine ning näitus.

Sel aastal valmistasid õpilased ja lasteaialapsed 10.aprilliks ette temaatilised näitused:

„Minu esimesed noodid“

„Kõik võib olla muusika“

„Muusikalised muinasjutud“

„Kaunis noodikäekiri“



Tööd tulid väga omanäolised ja toredad ning kaunistasid meie kooli saali!

11.aprillil olid külla kutsutud Hagudi Põhikooli 7 õpilast ja õpetaja Pilvi Pärnapuu. Transpordi ja pildistamisega aitas Aivar Arak. Ühisele pillimänguhuvile kohtusid ukuleleansamblid.

Gertu-Liis Raudsepp ja Heleene Grichin teostasid oma loovtöö

- „Ukulele töötuba“. Õpetati kaks lugu „Kevadel“ ja „Kägu“ ning

ühislugudeks saime kokku ka meie kooli noorema ja vanema

grupi pillimängijatega. Oli tore ning meeldejääv kohtumine väga

tublide ukulelemängijatega Hagudist!

Kolmapäeval, 12.aprillil oli juba hommikul elevust lähenevaks

moeshowks. Klassid, õpetajad ja lasteaia Jõmmu rühm olid

ettevalmistanud muusikalised etteasted. Päevajuht Tiia Sõber

kutsus saali positiivseid tähelepanekuid andva žürii, kuhu

kuulusid kostümeeritud direktor Pille Lille, sekretär Katrin

Puusepp ja 9.klassi õpilane Oskar Laane.

Helindusega tegeles IT tehnoloog Marco Saluste ja majandusjuhataja Tiia Sõber, fotograaf oli õpilane Markus Sillavere.

Moeetenduse etteasted: õpetajad – „Ruut ja lips aksessuaaridega“, Jõmmu rühm – „Kevadlillekesed, mesimumm ja karu“, 1.-2.klass – „Kevadised kärbsed“, 3.klass – „Matkasellid“, 4.klass – „Sport massidesse ja Birgit Sillavere tants“, 5.klass – „Kuulsuste kevadmood“, 6.klass – „Uued suunad moes“, 7.-8.klass – „Ajast tagasi“, 9.klass – „Mõeldes suvele“.

Moeüritus andis ideid ja mõtteid selleks hooajaks, kindlasti ka esinemisjulgust. Kõik olid väga stiilsed ja vahvad ning julged osalejad!

13.aprillil olid üllatuskülalisteks Erik Tammsoo ja Meelis Ahven. Erik tegeleb hobina DJ tööga ja näitas põnevaid võimalusi DJ-puldi kasutamisel. Õpilased said ka ise tehnikat proovida ja katsetada. Loodame, et nii mõnelgi tekkis siit huvi ise osata koolidiskot teha või ka laiem tehnikaga tegelemise tahe.

Reedel, 14.aprillil tulid lasteaiarühmad Kabalasse kokku ja ka 1.-5.klassi õpilased saali, et saada osa teatrietendusest. Külla tuli Tallinna Lasteteater Lepatriinu, kelle kahe andeka näitleja vahendusel saime osa etendusest „Prügikuningriik“.

Lasteaiaõpetaja Talvi kirjutas muljetest:

Väga vahva etendus ja õpetlik. Lapsed olid väga kaasa haaratud ja tegid vajalike asju kaasa. Peale teatrit olid lapsed väga rõõmsad ja neile jäi hästi meelde, mida nad nägid.

Reedel toimusid koolidisko vahetunnid, kus DJ-ks olid Mart Väljaots, Markus Grichin, Renaldo-Robin Voigt ja Markus Leo. Kõlas noortepärane lemmikmuusika ja keerlesid diskopallid.

Täna südamest kõiki osalejaid ja abilisi muusikanädala õnnestumise eest!

muusikaõpetaja
Anu Siniroht

GALERII : <https://photos.app.goo.gl/zipVGhtLL6MW6Dty8>

WE LOVE ENGLISH

Autor: õpetaja Salle Nurmeta

Traditsioonilist võõrkeelte nädalat seekord õpetaja haigestumise tõttu ei toimunud. Küll aga jõudsid osad klassid proovile panna oma oskuseid ingliskeelsest teaberuumist info otsimisel. Suur tänu klassijuhatajatele, kes leidsid aega õpilastega infootsing ette võtta!

Internetiviktoriin toimus tavapäraselt teemal English speaking countries. Vastuseid otsitakse paaris, et arendada ka koostööoskust. Õpilaste hulgas oli samuti palju haigeid ja seetõttu võisteldi ka üksinda.

6. - 7. klassi õpilaste seas saavutas I koha Karto Miir, II koha Adele-Marie Uustallo ja Saskia Rahkema ning III koha Rebecca Sõõrumaa ja Hele-Ly Pajo.

8. - 9. klassi õpilaste seas saavutas I koha Gertu-Liis Raudsepp, II koha Eva Liina Aaso ja Stella-Maria Seervald ning III koha Markus Sillavere.

Kui kooli parimad olid välja selgitatud, siis järgmine etapp oli maakondlik internetiviktoriin 8. - 9. klassidele 16. veebruaril. Seal esindasid meie kooli Gertu-Liis Raudsepp ja Markus Leo ning saavutasid 15 võistkonna seas väga tubli tulemuse - II koha.

Märtsikuus võtsime osa 6. klasside maakondlikust inglise keele olümpiaadist. Meie koolist osalesid Alex Rahuoja, Saskia Rahkema, Adele-Marie Uustallo ja Anthony Smirnov. Väga tubli ja samas võrdse tulemuse, 8. - 10. koht, saavutasid Alex Rahuoja ja Saskia Rahkema.

Kindlasti tuleb tunnustada kõikide osalejate pingutusi, kes julgesid väljakutse vastu võtta. Olümpiaaditöö ei olnud sugugi lihtne, sisaldades erinevaid kuulamis- ja lugemisülesandeid, mõistatuste lahendamist ja C-test tüüpi ülesannet (tekstis on osadel sõnadel osad tähed eemaldatud).

We love English!



TÄHISTASIME EMAKEELEPÄEVA

Autor: õpetaja Koidu Pettai

Sellel aastal otsustasime, et emakeelepäeval korraldame ülekoollise ilusa käekirja võistluse. Austus oma emakeele vastu on ju ka ilus ja loetav käekiri. Et kirjutamine oleks kõigile jõukohane, jagasime kirjutamisülesanded vastavalt sellele, millises klassis kirjutaja õpib. Algklasside õpilastele valisime luuletuse, millest siis ühe salmi kirjutasid I klassi õpilased, kaks salmi 2.klassi ja kõik kolm salmi 3. klassi õpilased. Vanemate klasside õpilased kirjutasid lõigu T. Liivamägi artiklist “Ütle üks kaunis eestikeelne lause...”

Rõõmustav oli see, et kõik kirjutajad olid andnud endast parima ja ilusas käekirjas kirjutatud tekste oli üllatavalt palju – kokku lausa 15 kirjutajat. Tore, et ilusas ja loetavas käekirjas oskame veel kirjutada!



JÕMMUD RAAMATUKOGUS

Autor: Talvi Vichmann

14.märtsil Emakeelepäeva raames käisid Jõmmu rühma lapsed kooli raamatukogus. Meid võttis avasüli vastu õpetaja Signe. Ta oli meile välja mõelnud mõned mängud ja tegevused.

Õpetaja Signe luges ka katkendeid meile raamatust "Sirli, Siim ja saladused". Kõige enam meeldis lastele saalis mängida mängu, kus üks laps oli ringi keskel võlur ja võlus meid kõiki mingiks loomaks ja meie pidime vastavalt liigutusi tegema. Väga hästi lapsed mängisid ka mängu, kus iga laps sai sedeliga ühe sõna ja õpetaja Signe ütles oma sedelilt sõna näiteks pikk ja see laps pidi siis vastama oma sedeliga, kellel oli lühike. Ehk siis lapsed pidid aru saama oma sõna vastand sõna.

Lõpus nad said veel pildid, mida värvida. Meil oli igati vahva raamatukogus ja kindlasti külastame seda teinekord jälle.



LUSTILASTE ÕPPEKÄIK MÄRJAMAA PÄÄSTEAMETISSE

Autor: Lustilapse rühmaõpetaja Ly Vaikmets-Vain

Kabala lasteaed-Põhikooli Lipa lasteaiarühm „Lustilaps” külastas 28.märtsil Lääne regiooni Märjamaa päästekomandot.

Lustilapsi võtsid vastu meeskonnavanem Veiko Ülejõe, vanem päästja Tarmo Vain, päästjad Mait Liivapalu ja Taivo Gilden programmi „Tulest targem” raames.

Lastele näidati päästeameti maja ja vanem päästja Tarmo Vain tutvustas lastele, millised asjad või olukorrad võivad tekitada tulekahju, räägiti ka tulekahju korral käitumisest, tutvustati suitsuandurit ja selle kontrollimist ning mängiti koos õppemängu „Tulest targem”.

Tutvustati lastele päästjate varustust ning lapsed kõik said proovida hapnikumaski. Põhiline sõnum lastele oli see, et kui juhul laps peaks kunagi nägema sellises riietuses/ varustuses meest, et ta siis ära ei ehmuks ega kardaks päästjat. Lastele näidati ka päästeautot, tutvustati töövahendeid, mis on autos ja tehti ka demonstratsioonesinemist - hargnemist hüdrauliliste töövahenditega.

Lapsed said juurde praktilisi teadmisi ja üle korrata asju mida juba teati.

Täname väga Märjamaa päästeametis sel päeval tööl olevat vahti asjaliku, sisuka ja õpetliku vastuvõtu eest.



VEEBRUARIKUU – LIIKUMISKUU

Autor: kehalise kasvatuse õpetaja Ene Kangrumägi

Kabala Lasteaed- Põhikool on tervist edendav kool ja nii otsustasime ühiselt, et 2023. aasta veebruar on meie lasteaia- ja koolipere aktiivse liikumise kuu. Üritusest osalemine oli vabatahtlik ja nii alustasid kilomeetreid koguma 14 tüdrukut ja 8 poissi. Ka õpetajad ei jäänud pealtvaatajateks ja et lõbusam oleks käidud kilomeetreid lugeda, moodustati 3-liikmelised võistkonnad.

Iga nädal algas kilomeetrite kokkulugemise ja kirjapanemisega. Kohe alguses sai ka teatatud, et parimaid ootavad kingitused. Kuu möödus kiiresti ja kui aeg oli kokkuvõtteid teha, selgus, et üheskoos olime läbinud 494,26 kilomeetrit.

Rõõm on tõdeda, et kõik kes alustasid, suutsid ka lõpuni vastu pidada. Tüdrukutest kogusid kõige rohkem kilomeetreid Saskia – 74,77, Adele-Marie- 64,97 ja Loore-Käthe – 63 km . Poistest parimad olid Gregor – 25 km, Markus Sillavere – 17,87 km ja Bruno-Benno – 7.02 km. Õpetajatest tegi suurepärase tulemuse võistkond, kuhu kuulusid Anu Vendelin, Ene ja Kadi. Kolmekesi läbisid nad veebruarikuuga 632,64 km. Kõik liikumiskuust osavõtjad on kiitust väärt ja nagu oli lubatud, said parimad ka autasud.

